МУПИЦИIИ-ЛЬНОЕ БЮЛЖЕТtIОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТLПЬНОЕ
} чрl ждl ниF дЕтский сдд]т, 24,,lвЁ}дочкд{

lllуницип'{.пьного оБрлзовдния лБиIlскиll рлйон

пt,икАз

от ]7,04,20-]]l. ]\l95l/]]

По орвяпзалии режима
безопасяФт! и ацтит€ррорист@еской
здщищ€нност, в целях об€спечения беЬпФяос0, усилевш
аlтшррорлстическойд€ятельяостп, поддержавш порядка

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ дФский сад }tq В,и,Ротко

		2023-05-16T14:46:00+0300
	Ротко Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа